
Carrer Dorsal Llicència Cognoms, Nom Data de Naix. Club Edat ( Anys ) Categoria Marca Referenc. Percentatge Classif. Punts.

100 m.

6 38 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 63 F-60 16,74 13,92 83,1541 1 6

4 36 CT-2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 Avinent Manresa 46 F-45 15,13 11,75 77,6603 2 5

3 34 CL-21271 DOMINGO FUSTER, MIRIAM 04/09/1968 CA Tarragona 46 F-45 16,01 11,75 73,3916 3 4

2 33 CT-13058 SOLA ULLOD, ISABEL 04/05/1953 CA Nou Barris 62 F-60 19,16 13,8 72,0251 4 3

5 37 CL-24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL 06/06/1974 Lleida UA 41 F-40 15,63 11,11 71,0813 5 2

7 39 CT-20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 Pratenc AA 50 F-50 28,27 12,27 43,4029 6 1

     

200 m.      

     

5 36 CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 Avinent Manresa 44 F-40 27,35 23,74 86,8007 1 6

6 37 CT-7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 Lleida UA 38 F-35 28,04 22,03 78,5663 2 5

7 38 CT-10536 de la CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Barcelona At. 53 F-50 33,69 26,29 78,0350 3 4

4 34 CL-23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA Tarragona 46 F-45 31,33 24,31 77,5934 4 3

3 33 CT-23440 CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL 30/05/1974 CA Nou Barris 41 F-40 29,79 22,89 76,8379 5 2

2 39 CL-20693 MARTIN PUERTA, MARISA 08/03/1970 Pratenc AA 45 F-45 34,08 24,04 70,5399 6 1

     

400 m.      

     

2 38 CT-20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 Barcelona At. 47 F-45 01:03,13 56,43 89,3870 1 6

6 36 IB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA 14/10/1975 Avinent Manresa 39 F-35 01:00,74 51,92 85,4791 2 5

7 37 CT-24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 24/05/1973 Lleida UA 42 F-40 01:06,79 53,6 80,2515 3 4

3 39 CT-23304 TEBAR RUIZ, ROSA 22/04/1976 Pratenc AA 39 F-35 01:07,33 51,92 77,1127 4 3

5 34 CL-22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 CA Tarragona 48 F-45 01:17,98 57 73,0957 5 2

4 33 CT-21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977 CA Nou Barris 37 F-35 01:10,92 50,78 71,6018 6 1

     

800 m.      

     

7 36 CO-1086 JIMENEZ GUARDEÑO, MARIA DOLORES 28/03/1969 Avinent Manresa 46 F-45 02:29,52 122,78 82,1161 1 6

2 37 CT-17952 MIRO CUGAT, ANGELINA 18/03/1966 Lleida UA 49 F-45 02:44,01 125,94 76,7880 2 5

4 39 CT-2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 Pratenc AA 47 F-45 02:42,86 123,82 76,0285 3 4

5 33 CL-19522 MOSCOSO REGA, MARIA JOSE 12/07/1959 CA Nou Barris 55 F-55 02:59,50 135,57 75,5265 4 3

3 38 CT-21101 YUSTE YUSTE, ANA MARIA 22/07/1961 Barcelona At. 53 F-50 03:17,45 132,01 66,8574 5 2

6 34 CA Tarragona NP

     

1.500 m.      

     

1 36 CT-9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 Avinent Manresa 57 F-55 05:34,55 303,64 90,7607 1 6

3 38 CT-19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 45 F-45 04:58,00 260,12 87,2886 2 5

5 33 CT-17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA 26/11/1970 CA Nou Barris 44 F-40 05:10,57 257,04 82,7640 3 4

4 39 CT-19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 40 F-40 05:13,10 245,77 78,4957 4 3

2 37 CL-24406 MARTINEZ SERRANO, JOANA MARIA 25/09/1974 Lleida UA 40 F-40 06:14,63 245,77 65,6034 5 2

6 34 CA Tarragona NP

     

SALT de LLARGADA      

     

4 38 CT-20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 39 F-35 4,97 6,91 71,9247 1 6

2 36 CT-23552 BES FUSTER, MERCE 23/09/1972 Avinent Manresa 42 F-40 4,21 6,65 63,3083 2 5

1 34 CT-21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 53 F-50 3,24 5,74 56,4460 3 4

3 37 CT-9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA 29/10/1978 Lleida UA 36 F-35 3,20 7,16 44,6927 4 3

5 39 CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 41 F-40 2,13 6,74 31,6024 5 2

6 33 CL-13118 IBAÑEZ MARIMON, MERCE 12/03/1969 CA Nou Barris 46 F-45 1,87 6,32 29,5886 6 1

     

Llançament del PES      

     

3 36 CT-3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 Avinent Manresa 56 F-55 9,52 14,61 65,1608 1 6

5 38 CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976 Barcelona At. 38 F-35 8,56 20,15 42,4814 2 5

1 33 CT-21231 CID BARBERA, ALEXIA 14/04/1973 CA Nou Barris 42 F-40 7,77 18,46 42,0910 3 4

6 39 CT-18441 CASSI PADROS, GEMMA 28/05/1973 Pratenc AA 42 F-40 7,76 18,46 42,0368 4 3

2 34 CT-20426 PINYOL MARGALEF, JOANA 15/05/1963 CA Tarragona 52 F-50 6,52 15,74 41,4231 5 2

4 37 CT-20377 MOUKTADIBILLAH BEN BELLA NADIA 18/03/1969 Lleida UA 46 F-45 NP 16,75
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Serie Carrer Dorsal Llicència Cognoms, Nom Data de Naix. Club

Edat

( Anys ) Categoria Marca Referenc. Percentatge Classif. Punts.

100 m.

2 5 69 CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 42 M-40 11,95 10,4 87,0293 1 10

1 7 65 CT-4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE Universitari 39 M-35 11,98 10,18 84,9750 2 9

1 6 64 CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 53 M-50 13,22 11,19 84,6445 3 8

2 6 70 CT-199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 Barcelona At. 60 M-60 14,22 11,7 82,2785 4 7

2 7 71 CT-21091 JIMENEZ RUIZ, FRANCISCO 07/08/1964 Pratenc AA 50 M-50 13,42 10,98 81,8182 5 6

1 5 63 CT-17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA Tarragona 48 M-45 13,41 10,83 80,7606 6 5

1 3 61 CL-23225 TORREJON SAEZ, JOSE ANTONIO 10/03/1973 CA Laietania 42 M-40 12,96 10,4 80,2469 7 4

2 4 67 CT-19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 54 M-50 14,08 11,27 80,0426 8 3

2 3 66 CT-19387 SANS PARCERISSES, JOSEP 03/04/1961 Avinent Manresa 54 M-50 14,43 11,27 78,1012 9 2

1 4 62 CT-18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 CA Nou Barris 42 M-40 13,53 10,4 76,8662 10 1

   

200 m.    

   

1 3 71 CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 Pratenc AA 48 M-45 24,76 22,09 89,2165 1 10

2 4 66 CT-20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/1970 Avinent Manresa 44 M-40 24,65 21,46 87,0588 2 9

2 7 70 CT-22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 Barcelona At. 38 M-35 23,69 20,51 86,5766 3 8

2 3 65 CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 CE Universitari 36 M-35 23,96 20,19 84,2654 4 7

2 6 69 CT-3898 NAVARRO GONZALEZ, PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa 38 M-35 24,69 20,51 83,0701 5 6

2 5 67 CL-22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 CA Igualada 45 M-45 26,58 21,62 81,3394 6 5

1 5 62 CT-24363 RAMIS GIMENEZ, EFISIO 11/07/1976 CA Nou Barris 38 M-35 25,32 20,51 81,0032 7 4

1 4 61 CL-17279 CLAVELL MARTINEZ, ALEIX 04/08/1977 CA Laietania 37 M-35 25,38 20,35 80,1812 8 3

1 6 63 CL-24158 SANCHEZ GONZALEZ, BENITO 12/11/1978 CA Tarragona 36 M-35 26,05 20,19 77,5048 9 2

1 7 64 CT-13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 53 M-50 29,97 22,88 76,3430 10 1

   

400 m.    

   

2 5 66 CT-3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 Avinent Manresa 50 M-50 00:54,72 49,53 90,5154 1 10

2 4 65 CT-21151 HEREDIA TAPIA, CARLOS FEDERICO 20/06/1968 CE Universitari 46 M-45 00:53,30 48,18 90,3940 2 9

1 4 71 CT-23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 41 M-40 00:52,26 46,51 88,9973 3 8

1 7 63 CT-16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CA Tarragona 44 M-40 00:53,61 47,51 88,6215 4 7

2 6 67 CL-18861 LLAMAS DELGADO, FRANCISCO 02/02/1971 CA Igualada 44 M-40 00:56,14 47,51 84,6277 5 6

2 3 64 CT-10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 JA Sabadell 51 M-50 00:59,10 49,86 84,3655 6 5

2 7 69 CT-6504 AVELLANEDA LOPEZ, CESAR 04/07/1967 UA Terrassa 47 M-45 00:58,75 48,51 82,5702 7 4

1 3 70 CT-14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 53 M-50 01:02,19 50,52 81,2349 8 3

1 6 62 CL-18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 CA Nou Barris 39 M-35 00:56,77 45,84 80,7469 9 2

1 5 61 CT-23755 SAEZ PUIG, ALVAR 03/04/1972 CA Laietania 43 M-40 01:01,49 47,17 76,7117 10 1

   

400 m. Tanques    

   

2 3 64 CT-3468 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 50 M-50 01:02,27 58,1 93,3034 1 10

2 7 63 CT-9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 50 M-50 01:09,39 58,1 83,7296 2 9

2 6 62 CT-16848 SKEETE, MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 47 M-45 01:05,50 54,66 83,4504 3 8

1 5 71 CT-19493 PARDO RIBAS, ERIC 09/09/1973 Pratenc AA 41 M-40 01:03,21 51,58 81,6010 4 7

1 4 61 CL-24385 BELHAUJ-FAHSI SOUANI, KHALID 12/02/1977 CA Laietania 38 M-35 01:02,67 50,04 79,8468 5 6

1 6 65 CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 46 M-45 01:08,65 54,15 78,8784 6 5

2 5 67 CL-23319 ROPERO GERMAN, JOSEP ANTONI 15/01/1961 CA Igualada 54 M-50 01:23,51 58,65 70,2311 7 4

1 3 69 CT-11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa 39 M-35 AB 50,55

2 4 66 Avinent Manresa NP

1 7 70 CT-18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 Barcelona At. 48 M-45 Desq. 168,7 55,18

     

800 m.      

     

4 62 CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 54 M-50 02:13,28 120,27 90,2386 1 10

6-2 65 CT-21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 CE Universitari 55 M-55 02:16,84 121,29 88,6364 2 9

3-1 71 CT-18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/1975 Pratenc AA 39 M-35 01:59,43 105,34 88,2023 3 8

7 66 CT-23955 MARTINEZ PLAZA, JAVIER 20/07/1965 Avinent Manresa 49 M-45 02:13,91 115,28 86,0877 4 7

1 69 CT-17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS 06/11/1957 UA Terrassa 57 M-55 02:24,09 123,23 85,5229 5 6

6-1 64 CT-18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 42 M-40 02:09,42 108,31 83,6888 6 5

5 63 CL-3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/1968 CA Tarragona 46 M-45 02:15,02 112,31 83,1803 7 4

3-2 61 CT-12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/1961 CA Laietania 54 M-50 02:32,65 120,27 78,7881 8 3
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2 70 CT-9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 06/09/1965 Barcelona At. 49 M-45 02:50,65 115,28 67,5535 9 2

8 67 CL-21749 HUGUET QUERALTO, XAVIER 12/07/1979 CA Igualada 35 M-35 02:35,79 101,4 65,0876 10 1

    

1.500 m.     

    

4 71 CT-14347 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/1955 Pratenc AA 60 M-60 04:58,90 262,59 87,8521 1 10

6 62 CT-2600 MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 CA Nou Barris 54 M-50 04:55,24 249,58 84,5346 2 9

9 65 CT-592 DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/1957 CE Universitari 58 M-55 05:07,58 258,18 83,9391 3 8

3 70 CT-5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 Barcelona At. 36 M-35 04:16,65 210,74 82,1118 4 7

8 64 CT-14475 VILLALBA VERA, JORDI 27/02/1962 JA Sabadell 53 M-50 05:04,22 247,39 81,3194 5 6

2 69 CT-11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa 39 M-35 04:33,01 217,21 79,5612 6 5

5 61 CL-24591 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 CA Laietania 41 M-40 04:41,01 221,53 78,8335 7 4

1 67 CT-11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 CA Igualada 44 M-40 04:50,16 228 78,5773 8 3

10 66 CT-3224 PERRAMON PUIG, JOSEP 20/04/1941 Avinent Manresa 74 M-70 06:28,28 303,16 78,0777 9 2

7 63 CL-19240 LOPEZ BUENO, VICTOR 04/09/1968 CA Tarragona 46 M-45 05:33,12 232,32 69,7406 10 1

         

3.000 m.          

         

4 69 CT-11660 VILA RUIZ, ENRIC 10/05/1969 UA Terrassa 46 M-45 09:15,59 487,37 87,7212 1 10

6 71 CT-20470 CEPEDA MARTIN, MARCO ANTONIO 01/07/1974 Pratenc AA 40 M-40 08:55,03 465,56 87,0157 2 9

1 65 CT-87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 CE Universitari 56 M-55 10:14,56 528,59 86,0111 3 8

7 61 CL-20947 FERNANDEZ CARRION, RICARD 07/05/1974 CA Laietania 41 M-40 09:20,86 469,08 83,6358 4 7

8 62 CT-16252 VALVERDE MOYA, ANTONI 23/05/1964 CA Nou Barris 51 M-50 10:08,91 507,15 83,2882 5 6

10 64 CT-23236 FRESNEDA JIMENEZ, MIQUEL 10/08/1971 JA Sabadell 43 M-40 09:51,27 476,19 80,5368 6 5

5 70 H-3535 ALFONSO BRETAIRE, LAURENT 29/03/1971 Barcelona At. 44 M-40 10:00,69 479,88 79,8881 7 4

3 67 CT-22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975 CA Igualada 39 M-35 09:53,14 462,14 77,9142 8 3

9 63 CL-3972 GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISCO 24/09/1967 CA Tarragona 47 M-45 10:48,18 491,18 75,7783 9 2

2 66 CT-17449 BEKSIC BLAZOK, DARIO 31/05/1964 Avinent Manresa 51 M-50 11:39,97 507,15 72,4531 10 1

    

5.000 m. Marxa     

    

7 61 CT-11918 GARCIA BRAGADO, JESUS ANGEL 17/10/1969 CA Laietania 45 M-45 23:12,48 1180,53 84,7790 1 10

6 71 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS 30/12/1959 Pratenc AA 55 M-55 26:03,30 1284,37 82,1576 2 9

10 64 CT-21197 VAZQUEZ MARQUEZ, MANUEL 24/05/1958 JA Sabadell 57 M-55 29:48,54 1307,91 73,1272 3 8

1 65 CT-290 BLANCO CARDONA, FEDERICO 06/11/1965 CE Universitari 49 M-45 27:53,98 1219,96 72,8778 4 7

8 62 CT-15371 VIVES VISA, EDUARD 04/05/1965 CA Nou Barris 50 M-50 28:21,74 1230,27 72,2948 5 6

2 66 CT-12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID 22/02/1977 Avinent Manresa 38 M-35 28:02,33 1117,72 66,4388 6 5

3 67 CA Igualada NP

5 70 Barcelona At. NP

9 63 CA Tarragona NP

4 69 CT-9688 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS 09/11/1967 UA Terrassa 47 M-45 Desq. 1199,99

    

SALT d'ALÇADA     

    

2 64 CT-20254 PAGES CORELLA, MARC 05/03/1974 JA Sabadell 41 M-40 1,85 2,19 84,4749 1 10

3 65 CT-101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari 57 M-55 1,51 1,85 81,6216 2 9

8 71 CT-21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 57 M-55 1,45 1,85 78,3784 3 8

1 63 CL-12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA Tarragona 42 M-40 1,69 2,17 77,8802 4 7

5 67 CT-19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 51 M-50 1,54 1,98 77,7778 5 6

7 70 CT-20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 40 M-40 1,66 2,22 74,7748 6 5

9 61 CT-21102 DOST , JEFFREY 10/08/1971 CA Laietania 43 M-40 1,60 2,15 74,4186 7 4

10 62 CT-14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA Nou Barris 53 M-50 1,42 1,94 73,1959 8 3

6 69 CT-19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 UA Terrassa 49 M-45 1,45 2,02 71,7822 9 2

4 66 CT-19418 LLOBET PEIRO, JOAQUIM 08/10/1956 Avinent Manresa 58 M-55 1,30 1,83 71,0383 10 1

    

SALT de LLARGADA     

    

9 71 CT-8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 Pratenc AA 54 M-50 5,23 6,76 77,3669 1 10

1 62 CT-16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 55 M-55 5,05 6,67 75,7121 2 9

2 63 CT-17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/1949 CA Tarragona 66 M-65 4,10 5,66 72,4382 3 8

4 65 CT-18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 CE Universitari 58 M-55 4,43 6,39 69,3271 4 7

7 69 CT-17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 49 M-45 4,99 7,22 69,1136 5 6

6 67 CT-19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA Igualada 46 M-45 4,88 7,5 65,0667 6 5

3 64 CT-20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 48 M-45 4,73 7,32 64,6175 7 4

10 61 CL-18914 PRAT PONS, PEP 12/06/1961 CA Laietania 54 M-50 4,35 6,76 64,3491 8 3

8 70 CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 67 M-65 3,25 5,56 58,4532 9 2

5 66 Avinent Manresa NP

  

Llançament de la JAVELINA   

  

1 71 CT-1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 63 M-60 40,90 62,43 65,5134 1 10

8 67 CL-19461 SANCHEZ GARCIA, JUAN 09/05/1961 CA Igualada 54 M-50 35,98 71,44 50,3639 2 9

2 61 CT-20710 CORADO QUIROS, DANIEL 15/03/1976 CA Laietania 39 M-35 42,65 88,7 48,0834 3 8

7 66 CT-19563 FALCO PUJOL, JOAQUIN 15/12/1958 Avinent Manresa 56 M-55 31,73 68,66 46,2132 4 7

3 62 CT-4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974 CA Nou Barris 40 M-40 39,28 87,28 45,0046 5 6



10 70 CT-21195 SOLA CIRERA, JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 38 M-35 40,19 90,12 44,5961 6 5

5 64 CT-7614 SOLA PARRA, ALFONSO 30/06/1969 JA Sabadell 45 M-45 31,53 80,18 39,3240 7 4

4 63 CL-14150 SERRES CASAMITJANA, AMADEO 26/08/1951 CA Tarragona 63 M-60 23,30 62,43 37,3218 8 3

6 65 CL-241 MOLET PETIT, GABRIEL 02/10/1969 CE Universitari 45 M-45 22,59 80,18 28,1741 9 2

9 69 CT-16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 UA Terrassa 39 M-35 23,37 88,7 26,3472 10 1

  

Llançament del PES   

  

1 70 CT-8371 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 95 M-95 4,92 5,8 84,8276 1 10

3 61 CT-11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA Laietania 53 M-50 13,39 18,95 70,6596 2 9

8 66 CT-16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 Avinent Manresa 82 M-80 8,46 12,02 70,3827 3 8

9 67 CT-9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 87 M-85 5,91 9,63 61,3707 4 7

7 65 CT-2368 COLL VINTRO, JOAN 26/10/1958 CE Universitari 56 M-55 9,96 17,75 56,1127 5 6

2 71 CT-1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 60 M-60 9,03 18,2 49,6154 6 5

4 62 CT-10068 GONZALEZ GAMEZ, MIGUEL ANGEL 06/03/1965 CA Nou Barris 50 M-50 8,24 20,16 40,8730 7 4

6 64 CL-21784 ROIG ORDAZ, JORDI 15/01/1966 JA Sabadell 49 M-45 6,37 19,1 33,3508 8 3

10 69 CT-21072 CASTAÑE ARTES, RAUL 14/12/1978 UA Terrassa 36 M-35 6,99 23 30,3913 9 2

5 63 CL-19523 ARIZA CASABON, DANIEL 17/12/1973 CA Tarragona 41 M-40 NP 22,16

  

Llançament del DISC   

  

10 71 CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 71 M-70 34,83 51,09 68,1738 1 10

9 70 CT-16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 78 M-75 23,63 41,63 56,7620 2 9

2 62 CT-1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 45 M-45 37,10 70,56 52,5794 3 8

5 65 CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 36 M-35 37,12 74,08 50,1080 4 7

1 61 CL-16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN 16/09/1977 CA Laietania 37 M-35 36,90 74,08 49,8110 5 6

7 67 CT-21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 38 M-35 34,58 74,08 46,6793 6 5

6 66 CT-12482 PEIG REBORDOSA, CARLES 22/12/1961 Avinent Manresa 53 M-50 30,87 70,1 44,0371 7 4

3 63 CT-19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 50 M-50 26,82 74,08 36,2041 8 3

4 64 CT-24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 JA Sabadell 51 M-50 21,19 72,75 29,1271 9 2

8 69 CT-3898 NAVARRO GONZALEZ, PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa 38 M-35 74,08



CATEGORIA FEMENINA      

Serie Carrer Dorsal Llicència Cognoms, Nom

Data de

Naixement Club

Edat

( anys ) Categoria

Edat

mitja ( dias )

anys Marca Marca Ref. Percentatge Classif. Punts

     

RELLEUS 4 X 100      

     

CT-2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 46 F-45

CO-1086 JIMÉNEZ GUARDEÑO, DOLORES 28/03/1969 46 F-45

IB-14404 LOPEZ MARTI, ANGELA 14/10/1975 39 F-35

CT-7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 44 F-40

CT-20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 47 F-45

CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 63 F-60

10536-10536DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 53 F-50

CT-20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 39 F-35

CL-23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 46 F-45

CL-21271 DOMINGO FUSTER, MIRIAM 04/09/1968 46 F-45

CL-22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 48 F-45

CT-21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 53 F-50

CT-24408 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 24/05/1973 42 F-40

CL-24407 PASCUAL GARCIA, ISABEL 06/06/1974 41 F-40

CT-7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 38 F-35

CT-17952 MIRO CUGAT, ANGELINA 18/03/1966 49 F-45

CT-17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA 26/11/1970 44 F-40

CT-21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977 37 F-35

CT-23440 CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL 30/05/1974 41 F-40

CL-19522 MOSCOSO REGA, MARIA JOSE 12/07/1959 55 F-55

CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 41 F-40

CT-2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 47 F-45

CT-23304 TEBAR RUIZ, ROSA 22/04/1976 39 F-35

CL-20693 MARTIN PUERTA, MARISA 08/03/1970 45 F-45

CATEGORIA MASCULINA

RELLEUS 4 X 100

CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 42 M-40

CT-3898 NAVARRO GONZALEZ, PEDRO ALBERTO 09/07/1976 38 M-35

CT-17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 49 M-45

CT-16771 VENTEO GARCIA, MARCOS 10/09/1975 39 M-35

CT-18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 40 M-40

CT-21091 JIMENEZ RUIZ, FRANCISCO 07/08/1964 50 M-50

CT-23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 71 M-70

CT-8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 54 M-50

CT-19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/1964 50 M-50

CL-17279 CLAVELL MARTINEZ, ALEIX 04/08/1977 37 M-35

CT-21102 DOST , JEFFREY 10/08/1971 43 M-40

CL-23225 TORREJON SAEZ, JOSE ANTONIO 10/03/1973 42 M-40

CT-20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/1970 44 M-40

CT-3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 50 M-50

CT-19387 SANS PARCERISSES, JOSEP 03/04/1961 54 M-50

CT-19563 FALCO PUJOL, JOAQUIN 15/12/1958 56 M-55

CT-199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 60 M-60

CT-22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 38 M-35

CT-20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 40 M-40

CT-19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 46 M-45

CT-4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974 40 M-40

CT-18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 42 M-40

CT-24363 RAMIS GIMENEZ, EFISIO 11/07/1976 38 M-35

CT-16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 47 M-45

CT-19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 50 M-50

CT-17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 48 M-45

CT-9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 50 M-50

CL-24158 SANCHEZ GONZALEZ, BENITO 12/11/1978 36 M-35

CT-19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 46 M-45

CT-19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 54 M-50

CL-24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 42 M-40

CL-22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 45 M-45

CL-21784 ROIG ORDAZ, JORDI 15/01/1966 49 M-45

CT-20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 48 M-45

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 53 M-50

CT-17446 TRAVER SEGARRA, ANTONIO 13/04/1959 56 M-55

CT-101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 57 M-55

CT-592 DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/1957 58 M-55

CT-4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 39 M-35

CT-18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 58 M-55

   

RELLEUS 4 X 400    

   

CT-23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 41 M-40

CT-16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 48 M-45

CT-19113 MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 43 M-40

CT-19493 PARDO RIBAS, ERIC 09/09/1973 41 M-40

CT-21151 HEREDIA TAPIA, CARLOS FEDERICO 20/06/1968 46 M-45

CT-21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 55 M-55

CT-87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 56 M-55

CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 46 M-45

CT-6504 AVELLANEDA LOPEZ, CESAR 04/07/1967 47 M-45

CT-17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS 06/11/1957 57 M-55

COMISSIÓ

DE

VETERANS

9è. CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS AL AIRE LLIURE
MATARÓ

14/06/2014
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CT-11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 39 M-35

CT-19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 49 M-45

CT-3468 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 50 M-50

CT-24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 51 M-50

CT-13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 53 M-50

CT-10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 51 M-50

CT-5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 36 M-35

CT-14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 53 M-50

CT-18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 48 M-45

H-3535 ALFONSO BRETAIRE, LAURENT 29/03/1971 44 M-40

CT-2600 MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 54 M-50

CL-18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 39 M-35

CT-19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 61 M-60

CT-17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 54 M-50

CL-3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/1968 46 M-45

CL-3972 GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISCO 24/09/1967 47 M-45

CL-12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 42 M-40

CT-16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 44 M-40

CL-24385 BELHAUJ-FAHSI SOUANI, KHALID 12/02/1977 38 M-35

CL-24591 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 41 M-40

CT-23755 SAEZ PUIG, ALVAR 03/04/1972 43 M-40

CL-20947 FERNANDEZ CARRION, RICARD 07/05/1974 41 M-40

CT-22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975 39 M-35

CT-11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 44 M-40

CL-18861 LLAMAS DELGADO, FRANCISCO 02/02/1971 44 M-40

CL-23319 ROPERO GERMAN, JOSEP ANTONI 15/01/1961 54 M-50

CT-19418 LLOBET PEIRO, JOAQUIM 08/10/1956 58 M-55

CT-12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID 22/02/1977 38 M-35

CT-17449 BEKSIC BLAZOK, DARIO 31/05/1964 51 M-50

CT-23955 MARTINEZ PLAZA, JAVIER 20/07/1965 49 M-45
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CATEGORIA FEMENINA

Avinent Manresa 5 6 5 6 6 5 6 6 45 1

Barcelona At. 6 4 6 2 5 6 5 5 39 2

Lleida UA 2 5 4 5 2 3 0 3 24 3

CA Nou Barris 3 2 1 3 4 1 4 2 20 4

CA Tarragona 4 3 2 0 0 4 2 4 19 5

Pratenc AA 1 1 3 4 3 2 3 1 18 6

CATEGORIA MASCULINA

Pratenc AA 6 10 8 7 8 10 9 9 8 10 10 5 10 9 10 129 1

CE Universitari 9 7 9 5 9 8 8 7 9 7 2 6 7 1 9 103 2

CA Nou Barris 1 4 2 8 10 9 6 6 3 9 6 4 8 5 5 86 3

JA Sabadell 8 1 5 10 5 6 5 8 10 4 4 3 2 2 7 80 4

CA Laietania 4 3 1 6 3 4 7 10 4 3 8 9 6 8 3 79 5

Barcelona At. 7 8 3 0 2 7 4 0 5 2 5 10 9 6 6 74 6

UA Terrassa 10 6 4 0 6 5 10 0 2 6 1 2 0 10 8 70 7

Avinent Manresa 2 9 10 0 7 2 1 5 1 0 7 8 4 7 1 64 9

CA Igualada 3 5 6 4 1 3 3 0 6 5 9 7 5 3 2 62 11

CA Tarragona 5 2 7 9 4 1 2 0 7 8 3 0 3 4 4 59 12
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